
Ministarstvo poljoprivrede


Javni poziv za sufinanciranje rada uzgojnih udruženja u području stočarstva u 2019. godini

Financijski Izvještaj provedbe Programa za sufinanciranje rada uzgojnih udruženja

________________________________________________
(Upisati puni naziv udruge)


Obrazac pažljivo popunite i što je moguće jasnije da bi se mogla napraviti procjena kvalitete prijedloga prijave. Budite precizni i navedite dovoljno detalja koji će omogućiti jasnoću prijedloga.


Molimo da obrazac popunite korištenjem računala


Financijski Izvještaj provedbe Programa za sufinanciranje rada uzgojnih udruženja

Naziv podnositelja izvještaja: _________________________________________
Broj ugovora:	KLASA: ________________________________
		URBROJ: _______________________________
Novčani iznos dodijeljenih sredstava: _________________________

SPECIFIKACIJA TROŠKOVA PO MJERMA ZA SUFINANCIRANJE

a) Administrativni troškovi uvođenja i vođenja matičnih knjiga
	Rb
	Opis troška

	Naziv dokumenta na koji se veže trošak
	Broj dokumenta na koji se veže trošak
	Datum 
troška
	Iznos troška sa PDV-om
	Iznos prihvatljivog troška za sufinanciranje
	Opis uz što je trošak vezan*

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	


* trošak opisati na način da je vidljivo kako je on nastao u svrhu realizacije programa






b) Troškovi ispitivanja koja provode uzgojna udruženja ili treće strane ili koja se provode u njihovo ime, radi utvrđivanja genetske kakvoće ili prinosa stoke, uz iznimku provjera koje provodi vlasnik stoke kao i rutinskih provjera kakvoće mlijeka
	Rb
	Opis troška

	Naziv dokumenta na koji se veže trošak
	Broj dokumenta na koji se veže trošak
	Datum 
troška
	Iznos troška sa PDV-om
	Iznos prihvatljivog troška za sufinanciranje
	Opis uz što je trošak vezan*

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	


* trošak opisati na način da je vidljivo kako je on nastao u svrhu realizacije programa

c) Troškovi edukacije i informiranja uzgajivača stoke o provedbi uzgojnih programa
	Rb
	Opis troška

	Naziv dokumenta na koji se veže trošak
	Broj dokumenta na koji se veže trošak
	Datum 
troška
	Iznos troška sa PDV-om
	Iznos prihvatljivog troška za sufinanciranje
	Opis uz što je trošak vezan*

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	


* trošak opisati na način da je vidljivo kako je on nastao u svrhu realizacije programa




d) Sudjelovanje u radu međunarodnih organizacija i skupova iz područja provedbe uzgojno - selekcijskog rada u stočarstvu
	Rb
	Opis troška

	Naziv dokumenta na koji se veže trošak
	Broj dokumenta na koji se veže trošak
	Datum 
troška
	Iznos troška sa PDV-om
	Iznos prihvatljivog troška za sufinanciranje
	Opis uz što je trošak vezan*

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	


* trošak opisati na način da je vidljivo kako je on nastao u svrhu realizacije programa




U __________________________20___ godine                                                                                                                Odgovorna osoba

___________________________           

